



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **F.K. Huset Præstevænget ApS**

**Alslevvej 3B**

**4653 Karise**

**(CVR-nr. 30 17 45 26)**

## **Årsrapport for 2017**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *12/2* 2018

**Knud Harberg Andreassen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side**

**Selskabsoplysninger**

**2**

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Beretning

**5**

**Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2017**

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet** F.K. Huset Præstevænget ApS  
Alslevvej 3B  
4653 Karise

CVR-nr.: 30 17 45 26

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

**Direktion** Knud Harberg Andreassen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive bygge- og anlægsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 2.889.940. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2017 og balancen pr. 31. december 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.756.404</b>	<b>-669.420</b>
Af- og nedskrivninger	-19.000	-18.683
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.775.404</b>	<b>-688.103</b>
Andre finansielle indtægter	0	36
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-183.527	-145.087
Andre finansielle omkostninger	-10.931	-11.503
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.969.862</b>	<b>-844.657</b>
2 Skat af årets resultat	79.922	-125.273
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-2.889.940</b>	<b>-969.930</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-2.889.940	-969.930
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-2.889.940</b>	<b>-969.930</b>

Balance pr. 31. december

## AKTIVER

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.317	91.317
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>72.317</b>	<b>91.317</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>72.317</b>	<b>91.317</b>
Råvarer og hjælpematerialer	1.250.000	3.192.647
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>1.250.000</b>	<b>3.192.647</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	227.951	329.585
Udskudt skatteaktiv	68.042	81.818
Andre tilgodehavender	24.728	625.198
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>320.721</b>	<b>1.036.601</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>770.439</b>	<b>365.023</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.341.160</b>	<b>4.594.271</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.413.477</b>	<b>4.685.588</b>

Balance pr. 31. december

12

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.606.276	283.664
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-2.481.276</b>	<b>408.664</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.876.753	4.256.924
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>4.894.753</b>	<b>4.276.924</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>4.894.753</b>	<b>4.276.924</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.413.477</b>	<b>4.685.588</b>
3 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-93.698	-102.652
Årets regulering af udskudt skat	13.776	227.925
	<u>-79.922</u>	<u>125.273</u>

**3 Eventualposter****Sambeskatning**

F.K. Huset Præstevænget ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Knud Andreassen Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.